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Secretaria

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

Fecha

Despacho

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

Fuero

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Expediente Caratula

14023

14257

14355

14641

MERCADO CAPDEVILA MARIA ANDREA - QUERELLA POR
INJURIAS Y ACCION RESARCITORIA POR DANOS Y
PREJUICIOS

MARIN ABDALA VIVIANA - QUERELLA POR CALUMNIAS
E INJURIAS - CASACION

LEGUIZA NORMA IVANA - QUERELLA POR INJURIAS -
CASACION

SOSA AMELIA - QUERELLA POR CALUMNIAS E INJURIAS -
CASACION

Observacion

DEC. POR
RECIBIDO (vuelvan
autos)

DEC. POR
RECIBIDO (vuelvan
autos)

DEC. POR
RECIBIDO (vuelvan
autos)

DEC. POR
RECIBIDO (vuelvan
autos)

ACTUACIONES: “LILIANA HEREDIA DE CEREZO s/ INTERPOSICION DE RECURSO PENAL” ¢/ CERTIFICADO



